
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 88 

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова 

 

П Р И К А З 

 

 

от 30.08.2022г.                                                                                               № 291 

 

Об организации питьевого режима обучающихся 

в МАОУ гимназии № 88 в 2022-2023 учебном году 

 
 

          В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», нормативных актов, действующих в период учебного 

год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим в МАОУ гимназии № 88 в 

следующей форме – бутилированная вода. 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима 

заместителя директора Бабко Н.В. 

3. Бабко Н.В., классным руководителям 1-11 классов: 

– организовать своевременную замену емкостей с бутилированной 

водой; 

– обеспечить достаточное количество одноразовой посуды. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназии № 88                           М.В.Смолонская 

 
 

 

Приказ получили: 

1- дело 

2 – Бабко Н.В. 


		2022-11-25T16:58:51+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




